



07.10.2017

Otwarte spotkanie z cyklu "Tour de Polonistyka" w Łucku

Data rozpoczęcia: 09.10.2017

Spotkanie

Instytut Badań Literackich PAN, Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki

Zapraszamy Państwa na Wschodnioeuropejski Uniwersytet Narodowy im. Łesi Ukrainki w Łucku, gdzie 9 października odbędzie się otwarte spotkanie z cyklu "Tour de Polonistyka". To nasza pierwsza wizyta na polonistyce poza granicami Polski.

06.09.2017

Wybitne postacie prometeizmu. Henryk Józewski i jego spuścizna w 125. rocznicę urodzin

Data rozpoczęcia: 26.10.2017

Konferencja

Konsulat Generalny RP w Łucku, Uniwersytet Warszawski, Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki

Studium Europy Wschodniej Uniwersytetu Warszawskiego oraz Wschodnioeuropejski Uniwersytet Narodowy w Łucku

24.10.2020

I Międzynarodowy Panel Naukowo-Dydaktyczny „Stan i perspektywy dydaktyki języka polskiego w szkołach średnich i wyższych” oraz międzynarodowy kurs podniesienia kwalifikacji polonistów

Data rozpoczęcia: 09.11.2020

Konferencja

Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki

Na wydarzenie zapraszają Instytut Polski, Naukowo-Edukacyjne Laboratorium Przekładu Ukraińsko-Polskiego, Wydział Filologii i Dziennikarstwa, Edukacyjno-Naukowy Instytut Kształcenia Ustawicznego Wołyńskiego Uniwersytetu Narodowego imienia Łesi Ukrainki i Wołyński Instytut Podyplomowej Edukacji Pedagogicznej przy wsparciu Instytutu Pedagogiki Narodowej Akademii Nauk Pedagogicznych Ukrainy i „Biuletynu Polonistycznego”.
Obrady odbędą się w Google Meet.

27.09.2021

II Międzynarodowy Panel Naukowo-Dydaktyczny "STAN I PERSPEKTYWY DYDAKTYKI JĘZYKA POLSKIEGO W SZKOŁACH ŚREDNICH I WYŻSZYCH" oraz

międzynarodowy kurs podniesienia kwalifikacji polonistów

Data rozpoczęcia: 04.10.2021

Konferencja

Narodowa Akademia Nauk Pedagogicznych Ukrainy, Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki

Do udziału w panelu oraz w kursie zapraszają Instytut Polski, Naukowo-Edukacyjne Laboratorium Przekładu Ukraińsko-Polskiego, Katedra Polonistyki i Przekładu, Edukacyjno-Naukowy Instytut Kształcenia Ustawicznego Wołyńskiego Uniwersytetu Narodowego imienia Łesi Ukrainki i Wołyński Instytut Podyplomowej Edukacji Pedagogicznej przy wsparciu Instytutu Pedagogiki Narodowej Akademii Nauk Pedagogicznych Ukrainy i "Biuletynu Polonistycznego".

28.09.2022

Olimpiada Wiedzy o Polsce "Łuckie dialogi z kulturą polską - 2022"

Data rozpoczęcia: 06.10.2022

Konkurs

Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki

Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki wspólnie z Fundacją EDUNOWA zapraszają studentów polonistyk z całej Ukrainy do udziału w IV Studenckiej Olimpiadzie Wiedzy o Polsce "Łuckie Dialogi z Kulturą Polską 2022".

07.02.2023

Dialogi kultur i narodów: media, literatura, społeczeństwo

Data rozpoczęcia: 17.03.2023

Lutsk

Konferencja

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza, Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki

Wołyński Narodowy Uniwersytet imienia Łesi Ukrainki oraz Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu zapraszają do udziału w międzynarodowej konferencji interdyscyplinarnej "Dialogi kultur i narodów: media, literatura, społeczeństwo".

Konferencja odbędzie się 17-18 marca 2023 r. w Wołyńskim Uniwersytecie Narodowym im. Łesi Ukrainki w Łucku.

18.03.2023

Sylwetki i postawy duchowe w polskiej i ukraińskiej literaturze barokowej / międzynarodowa konferencja naukowa

Data rozpoczęcia: 20.04.2023

Konferencja

Uniwersytet w Białymstoku, Wołyński Uniwersytet Narodowy imienia Łesi Ukrainki

Katedra Polonistyki i Przekładu / Katedra Literatury Ukraińskiej / Laboratorium Ukraińsko-Polskiego Pogranicza Literackiego Wołyńskiego Uniwersytetu

Biuletyn Polonistyczny

Narodowego im. Łesi Ukrainki w Łucku (Ukraina) oraz Katedra Współczesności i Tradycji Literackiej Uniwersytetu w Białymstoku zapraszają na międzynarodową konferencję naukową *Sylwetki i postawy duchowe w polskiej i ukraińskiej literaturze barokowej*, która odbędzie się 20 kwietnia br. w trybie zdalnym.
